Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE TOCANTINÓPOLIS / TO
Instituído pela Resolução 003/2025, de 17 de março de 2025

ANO I Nº 004 TOCANTINÓPOLIS   - TO quarta-feira, 2 de julho de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ...................................... 1

AVISO DE ABERTURA .................................................. 1

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

https://licitanet.com.br/

A Câmara Municipal de Tocantinópolis - TO, por intermédio do
Pregoeiro Antônio Carlos Porto Aquino Filho, nomeado através da
Portaria Nº 03 de 06/01/25, torna público que às 14:00h (Horário
de Brasília) do dia 16 de julho de 2025, realizará a abertura do
Pregão Eletrônico Nº 03/2025 que visa a aquisição de gêneros
alimentícios, material de expediente, material de copa e cozinha
e material de limpeza, através do Sistema de Registro de Preços
(SRP), conforme características descritas no Anexo I do Termo de
Referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Tocantinópolis – TO, conforme especificado no Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível na internet nos seguintes
sítios eletrônicos: https://tocantinopolis.to.leg.br/ e
https://portal.licitanet.com.br/pregoes e
https://pncp.gov.br/app/editais. (Processo Administrativo nº
091/2025). Informações pelos telefones (63) 3471-1311 e/ou (63)
98466-0809. Pregoeiro: Antônio Carlos Porto Aquino Filho.

Tocantinópolis - TO, 02 de julho de 2025.

Antônio Carlos Porto Aquino Filho
Pregoeiro da Câmara Municipal

de Tocantinópolis - TO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial da
Câmara de Tocantinópolis

Praça Dom Cornélio Chizziny , 46
Fone: (63) 3471-1311

camaratocantinopolis@gmail.com
www.tocantinopolis.to.leg.br

ALZIRO GOMES DE SOUSA NETO
Presidente

ZULIAS PARENTE AMOURY

1º Vice Presidente

JAIRO PEREIRA
2º Vice Presidente

ELSON RIBEIRO

1º Secretário

OSIAS ALVES DA SILVA

2º Secretário

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20TOCANTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20TOCANTINOPOLIS%2003.docx%23_Toc202385231
https://licitanet.com.br/
https://tocantinopolis.to.leg.br/
https://portal.licitanet.com.br/pregoes
https://pncp.gov.br/app/editais
mailto:camaratocantinopolis@gmail.com

		2025-07-02T21:47:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144